

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
130401	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE - RF2			
	COMERCIAL SOUSA ALVES LTDA-EPP_(F.ALVES)_FILIAL CENTRO	4,000	2.099,000	8.396,00
	DISMOBRÁS IMP.EXP.E DISTRIB.DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS S/A	4,000	1.999,000	7.996,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	4,000	2.199,800	8.799,20
	POLYMEDH EIRELI EPP	4,000	2.481,080	9.924,32
	MATOS & LIMA LTDA - EPP	4,000	2.500,000	10.000,00
	DISTRIBUIDORA F. BARBOSA LTDA ME	4,000	2.635,000	10.540,00
	MIR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	4,000	1.999,000	7.996,00
	DMX6 COMERCIAL LTDA EPP	4,000	1.800,000	7.200,00
	Valores médios :		2.214,110	8.856,44
130400	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRÍFUGA (DOMÉSTICO) MT			
	DISMOBRÁS IMP.EXP.E DISTRIB.DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS S/A	1,000	199,900	199,90
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	1,000	1.698,000	1.698,00
	POLYMEDH EIRELI EPP	1,000	456,600	456,60
	MATOS & LIMA LTDA - EPP	1,000	1.310,000	1.310,00
	DISTRIBUIDORA F. BARBOSA LTDA ME	1,000	1.016,600	1.016,60
	Valores médios :		936,220	936,22
130399	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS - RF1			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	1,000	2.599,800	2.599,80
	POLYMEDH EIRELI EPP	1,000	7.728,170	7.728,17
	MATOS & LIMA LTDA - EPP	1,000	6.750,000	6.750,00
	DISTRIBUIDORA F. BARBOSA LTDA ME	1,000	11.349,200	11.349,20
	Valores médios :		7.106,793	7.106,79
965290	BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	5,000	2.358,900	11.794,50
	POLYMEDH EIRELI EPP	5,000	858,820	4.294,10
	MATOS & LIMA LTDA - EPP	5,000	1.280,000	6.400,00
	DISTRIBUIDORA F. BARBOSA LTDA ME	5,000	1.393,830	6.969,15
	MASTER COMERCIO DE EQUIPAMNETOS EIRELLI - EPP	5,000	776,900	3.884,50
	Valores médios :		1.333,690	6.668,45
965309	FREEZER VERTICAL - FZ			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	5,000	3.199,800	15.999,00
	POLYMEDH EIRELI EPP	5,000	3.139,000	15.695,00
	DISTRIBUIDORA F. BARBOSA LTDA ME	5,000	2.975,000	14.875,00
	Valores médios :		3.104,600	15.523,00
130391	BALANÇA PLATAFORMA 150KG - BL2			
	COMERCIAL SOUSA ALVES LTDA-EPP_(F.ALVES)_FILIAL CENTRO	1,000	1.599,000	1.599,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	1,000	1.459,800	1.459,80
	POLYMEDH EIRELI EPP	1,000	1.601,000	1.601,00
	MATOS & LIMA LTDA - EPP	1,000	1.980,000	1.980,00
	DISTRIBUIDORA F. BARBOSA LTDA ME	1,000	1.475,430	1.475,43
	Valores médios :		1.623,046	1.623,05
965298	BALANÇA DIGITAL 15Kg - BL1			
	COMERCIAL SOUSA ALVES LTDA-EPP_(F.ALVES)_FILIAL CENTRO	3,000	539,000	1.617,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	3,000	859,900	2.579,70
	POLYMEDH EIRELI EPP	3,000	852,170	2.556,51



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
MATOS & LIMA LTDA - EPP		3,000	1.270,000	3.810,00
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA LTDA ME		3,000	897,350	2.692,05
	Valores médios :		883,684	2.651,05
965295 APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKE - MS				
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP		10,000	398,900	3.989,00
POLYMEDH EIRELI EPP		10,000	1.314,000	13.140,00
MATOS & LIMA LTDA - EPP		10,000	367,000	3.670,00
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA LTDA ME		10,000	850,000	8.500,00
	Valores médios :		732,475	7.324,75
965306 CARRO COLETO DE LIXO CAPACIDADE 120L - CL				
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP		2,000	399,000	798,00
POLYMEDH EIRELI EPP		2,000	535,150	1.070,30
MATOS & LIMA LTDA - EPP		2,000	390,000	780,00
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA LTDA ME		2,000	510,000	1.020,00
	Valores médios :		458,537	917,07
965289 BATEDEIRA PLANETÁRIA 20L - BT2				
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP		1,000	9.898,000	9.898,00
POLYMEDH EIRELI EPP		1,000	11.699,300	11.699,30
MATOS & LIMA LTDA - EPP		1,000	11.250,000	11.250,00
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA LTDA ME		1,000	14.550,300	14.550,30
	Valores médios :		11.849,400	11.849,40
006847 CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL				
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP		4,000	35,000	140,00
PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		4,000	539,000	2.156,00
	Valores médios :		287,000	1.148,00
006843 CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL				
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP		12,000	449,500	5.394,00
PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		12,000	598,000	7.176,00
	Valores médios :		523,750	6.285,00
006878 CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL				
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP		12,000	159,900	1.918,80
PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		12,000	498,000	5.976,00
	Valores médios :		328,950	3.947,40
006870 TEATRO DE FANCTOCHE - MADEIRA				
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP		4,000	199,000	796,00
PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		4,000	516,000	2.064,00
	Valores médios :		357,500	1.430,00
965257 APARELHO DE AR CONDICIONADO 18000 BTUS - AR2				
COMERCIAL SOUSA ALVES LTDA-EPP_(F.ALVES)_FILIAL CENTRO		4,000	1.250,000	5.000,00
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP		4,000	3.059,000	12.236,00
POLYMEDH EIRELI EPP		4,000	3.077,000	12.308,00
JM COMERCIO LTDA EPP		4,000	2.567,000	10.268,00
MATOS & LIMA LTDA - EPP		4,000	2.780,000	11.120,00
R DE O LIRA - ME		4,000	2.406,500	9.626,00
DISMEQ COMERCIAL IMPORTADORA DE MAQ P ESCRITORIO LTDA EPP		4,000	1.719,680	6.878,72
	Valores médios :		2.408,454	9.633,82
965231 CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS - C1				
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP		6,000	359,000	2.154,00
POLYMEDH EIRELI EPP		6,000	515,000	3.090,00
	Valores médios :		437,000	2.622,00
965291 ESPREMEDOR DE FRUTAS CITRICAS - EP				
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP		2,000	599,000	1.198,00
POLYMEDH EIRELI EPP		2,000	646,000	1.292,00
MATOS & LIMA LTDA - EPP		2,000	825,000	1.650,00
	Valores médios :		690,000	1.380,00
965300 MIXER DE ALIMENTOS - MX				
DISMOBRÁS IMP.EXP.E DISTRIB.DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS S/A		2,000	109,900	219,80
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP		2,000	299,000	598,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	POLYMEDH EIRELI EPP	2,000	485,000	970,00
	MATOS & LIMA LTDA - EPP	2,000	169,000	338,00
	Valores médios :		265,725	531,45
006858	BANDINHA RITIMICA			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	4,000	799,000	3.196,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME	4,000	830,400	3.321,60
	Valores médios :		814,700	3.258,80
006876	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	2,000	149,000	298,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME	2,000	1.387,000	2.774,00
	Valores médios :		768,000	1.536,00
006835	CASINHA DE BONECA-MADEIRA			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	2,000	3.498,900	6.997,80
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME	2,000	4.519,000	9.038,00
	POLYMEDH EIRELI EPP	2,000	3.705,000	7.410,00
	Valores médios :		3.907,633	7.815,27
006846	GELADEIRA - MDF			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	5,000	599,000	2.995,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME	5,000	498,000	2.490,00
	Valores médios :		548,500	2.742,50
006853	PIA DE COZINHA -MDF			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	5,000	489,000	2.445,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME	5,000	498,000	2.490,00
	Valores médios :		493,500	2.467,50
006874	TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	1,000	194,900	194,90
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME	1,000	175,900	175,90
	Valores médios :		185,400	185,40
006877	CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	3,000	379,900	1.139,70
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME	3,000	579,000	1.737,00
	Valores médios :		479,450	1.438,35
006864	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	1,000	599,000	599,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME	1,000	559,000	559,00
	Valores médios :		579,000	579,00
006875	CONJUNTO DE BONECA BEBE NEGRA - VINIL			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	1,000	799,000	799,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME	1,000	559,000	559,00
	Valores médios :		679,000	679,00
006855	CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	2,000	499,000	998,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME	2,000	1.316,000	2.632,00
	Valores médios :		907,500	1.815,00
006839	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA-PLÁSTICO			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	2,000	399,000	798,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME	2,000	1.957,000	3.914,00
	Valores médios :		1.178,000	2.356,00
006865	CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	3,000	499,000	1.497,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME	3,000	630,000	1.890,00
	Valores médios :		564,500	1.693,50
006851	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	1,000	990,000	990,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME	1,000	559,000	559,00
	Valores médios :		774,500	774,50
006854	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL			
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	1,000	990,000	990,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

DOC

Nº

ml12



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME	X 1,000	559,000	559,00
		Valores médios :	774,500	774,50
006841	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA-PLÁSTICO	2,000	499,000	998,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	X 2,000	1.930,000	3.860,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		1.214,500	2.429,00
		Valores médios :		
006844	CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMAE E FILHOTES - PAPELÃO	10,000	399,000	3.990,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	X 10,000	352,000	3.520,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		375,500	3.755,00
		Valores médios :		
006845	CONJUNTO DE FANTOCHES ANIMAIS DOMÉSTICOS	1,000	129,000	129,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	X 1,000	134,500	134,50
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		131,750	131,75
		Valores médios :		
006840	CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	1,000	149,000	149,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	X 1,000	99,900	99,90
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		124,450	124,45
		Valores médios :		
006860	CONJUNTO MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO	2,000	510,000	1.020,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	X 2,000	746,000	1.492,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		628,000	1.256,00
		Valores médios :		
006861	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	1,000	199,000	199,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	X 1,000	109,100	109,10
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		154,050	154,05
		Valores médios :		
006836	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA-VINIL	1,000	899,000	899,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	X 1,000	559,000	559,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		729,000	729,00
		Valores médios :		
006862	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	1,000	199,000	199,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	X 1,000	109,100	109,10
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		154,050	154,05
		Valores médios :		
006838	CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES-TECIDO	4,000	739,900	2.959,60
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		739,900	2.959,60
		Valores médios :		
006871	CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF	2,000	1.890,000	3.780,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		1.890,000	3.780,00
		Valores médios :		
006852	CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF	3,000	499,000	1.497,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	X 3,000	395,900	1.187,70
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		447,450	1.342,35
		Valores médios :		
006869	CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO	X 2,000	498,900	997,80
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		498,900	997,80
		Valores médios :		
006867	CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO	2,000	499,000	998,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	X 2,000	633,000	1.266,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		566,000	1.132,00
		Valores médios :		
006850	CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORACHA	2,000	399,500	799,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	X 2,000	480,700	961,40
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		440,100	880,20
		Valores médios :		
966159	CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES EM MDF	2,000	299,000	598,00
	PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP	X 2,000	352,000	704,00
	PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		325,500	651,00
		Valores médios :		



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
006856	CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL			
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP		1,000	399,000	399,00
PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		1,000	494,000	494,00
	Valores médios :		446,500	446,50
006848	CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL			
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP		1,000	399,000	399,00
PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		1,000	494,000	494,00
	Valores médios :		446,500	446,50
006866	CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA			
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP		2,000	499,000	998,00
PARIZI COMERCIAL LTDA-ME		2,000	494,000	988,00
MATOS & LIMA LTDA - EPP		2,000	238,000	476,00
	Valores médios :		410,333	820,67



Pará
Governo Municipal de Paragominas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180125002

Pag.: 6

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
COMERCIAL SOUSA ALVES LTDA-					
965298	BALANÇA DIGITAL 15Kg - BL1	3,000	539,000	1.617,00	
965257	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18000 BTUS - AR2	4,000	1.250,000	5.000,00	
Total do(s) item(ns) :				6.617,00	
DISMOBRÁS IMP.EXP.E DISTRIB.DE MÓVEIS E					
130400	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRÍFUGA (DOMÉSTICO) MT	1,000	199,900	199,90	
965300	MIXER DE ALIMENTOS - MX	2,000	109,900	219,80	
Total do(s) item(ns) :				419,70	
PRINT ARTS INFORMATICA LTDA - EPP					
130399	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS - RF1	1,000	2.599,800	2.599,80	
130391	BALANÇA PLATAFORMA 150KG - BL2	1,000	1.459,800	1.459,80	
965289	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20L - BT2	1,000	9.898,000	9.898,00	
006847	CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL	4,000	35,000	140,00	
006843	CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL	12,000	449,500	5.394,00	
006878	CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL	12,000	159,900	1.918,80	
006870	TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA	4,000	199,000	796,00	
965231	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS - C1	6,000	359,000	2.154,00	
965291	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS - EP	2,000	599,000	1.198,00	
006858	BANDINHA RITIMICA	4,000	799,000	3.196,00	
006876	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO	2,000	149,000	298,00	
006835	CASINHA DE BONECA-MADEIRA	2,000	3.498,900	6.997,80	
006853	PIA DE COZINHA -MDF	5,000	489,000	2.445,00	
006877	CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF	3,000	379,900	1.139,70	
006855	CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO	2,000	499,000	998,00	
006839	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA-PLÁSTICO	2,000	399,000	798,00	
006865	CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF	3,000	499,000	1.497,00	
006841	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA-PLÁSTICO	2,000	499,000	998,00	
006845	CONJUNTO DE FANTOCHES ANIMAIS DOMÉSTICOS	1,000	129,000	129,00	
006860	CONJUNTO MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLASTICO	2,000	510,000	1.020,00	
006867	CONJUNTO DE TELEFONE - PLASTICO	2,000	499,000	998,00	
006850	CONUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORACHA	2,000	399,500	799,00	
966159	CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES EM MDF	2,000	299,000	598,00	
006856	CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL	1,000	399,000	399,00	
006848	CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL	1,000	399,000	399,00	
Total do(s) item(ns) :				48.267,90	
PARIZI COMERCIAL LTDA-ME					
006846	GELADEIRA - MDF	5,000	498,000	2.490,00	
006874	TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO	1,000	175,900	175,90	
006864	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL	1,000	559,000	559,00	
006875	CONJUNTO DE BONECA BEBE NEGRA - VINIL	1,000	559,000	559,00	
006851	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL	1,000	559,000	559,00	
006854	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL	1,000	559,000	559,00	
006844	CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMAE E FILHOTES - PAPELÃO	10,000	352,000	3.520,00	
006840	CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	1,000	99,900	99,90	
006861	CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA NEGRA	1,000	109,100	109,10	
006836	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA-VINIL	1,000	559,000	559,00	
006862	CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA BRANCA	1,000	109,100	109,10	
006838	CONJUNTO DE BICO COM FILHOTES-TECIDO	4,000	739,900	2.959,60	



Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
006871	CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF	2,000	1.890,000	3.780,00	
006852	CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF	3,000	395,900	1.187,70	
006869	CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO	2,000	498,900	997,80	
Total do(s) item(ns)				18.224,10	
MATOS & LIMA LTDA - EPP					
965295	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKE - MS	10,000	367,000	3.670,00	
965306	CARRO COLETOR DE LIXO CAPACIDADE 120L - CL	2,000	390,000	780,00	
006866	CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA	2,000	238,000	476,00	
Total do(s) item(ns)				4.926,00	
DISTRIBUIDORA F. BARBOSA LTDA ME					
965309	FREEZER VERTICAL - FZ	5,000	2.975,000	14.875,00	
Total do(s) item(ns)				14.875,00	
DMX6 COMERCIAL LTDA EPP					
130401	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE - RF2	4,000	1.800,000	7.200,00	
Total do(s) item(ns)				7.200,00	
MASTER COMERCIO DE EQUIPAMNETOS EIRELLI - EPP					
965290	BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1	5,000	776,900	3.884,50	
Total do(s) item(ns)				3.884,50	
Total geral				104.414,20	



C�digo	Descri��o	Quant.	VI. unit�rio	VI. total
130401	GELADEIRA DE USO DOM�STICO FROSTFREE - RF2	4,0000	2.214,110	8.856,44
130400	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTR�FUGA (DOM�STICO) MT	1,0000	936,220	936,22
130399	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS - RF1	1,0000	7.106,793	7.106,79
965290	BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1	5,0000	1.333,690	6.668,45
965309	FREEZER VERTICAL - FZ	5,0000	3.104,600	15.523,00
130391	BALAN�A PLATAFORMA 150KG - BL2	1,0000	1.623,046	1.623,05
965298	BALAN�A DIGITAL 15Kg - BL1	3,0000	883,684	2.651,05
965295	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKE - MS	10,0000	732,475	7.324,75
965306	CARRO COLETOR DE LIXO CAPACIDADE 120L - CL	2,0000	458,538	917,08
965289	BATEDEIRA PLANET�RIA 20L - BT2	1,0000	11.849,400	11.849,40
006847	CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL	4,0000	287,000	1.148,00
006843	CONJUNTO DE BER�O PARA BONECAS - METAL	12,0000	523,750	6.285,00
006878	CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL	12,0000	328,950	3.947,40
006870	TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA	4,0000	357,500	1.430,00
965257	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18000 BTUS - AR2	4,0000	2.408,454	9.633,82
965231	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTA��O DE CRIAN�AS - C1	6,0000	437,000	2.622,00
965291	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS - EP	2,0000	690,000	1.380,00
965300	MIXER DE ALIMENTOS - MX	2,0000	265,725	531,45
006858	BANDINHA RITIMICA	4,0000	814,700	3.258,80
006876	CONJUNTO DE CAMINH�O TIPO BOMBEIRO - PL�STICO	2,0000	768,000	1.536,00
006835	CASINHA DE BONECA-MADEIRA	2,0000	3.907,633	7.815,27
006846	GELADEIRA - MDF	5,0000	548,500	2.742,50
006853	PIA DE COZINHA -MDF	5,0000	493,500	2.467,50
006874	TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO	1,0000	185,400	185,40
006877	CONJUNTO DE BLOCOS L�GICOS - MDF	3,0000	479,450	1.438,35
006864	CONJUNTO DE BONECA BEB� BRANCA - VINIL	1,0000	579,000	579,00
006875	CONJUNTO DE BONECA BEBE NEGRA - VINIL	1,0000	679,000	679,00
006855	CONJUNTO DE CAMINH�O COLETOR DE LIXO - PL�STICO	2,0000	907,500	1.815,00
006839	CONJUNTO DE CAMINH�O TIPO CA�AMBA-PL�STICO	2,0000	1.178,000	2.356,00
006865	CONJUNTO JOGO DA MEM�RIA COM TEXTURA - MDF	3,0000	564,500	1.693,50
006851	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL	1,0000	774,500	774,50
006854	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL	1,0000	774,500	774,50
006841	CONJUNTO DE CAMINH�O TIPO CEGONHA-PL�STICO	2,0000	1.214,500	2.429,00
006844	CONJUNTO DE ENCAIXES - CABE�A MAM�E E FILHOTES - PAPEL�O	10,0000	375,500	3.755,00
006845	CONJUNTO DE FANTOCHES ANIMAIS DOM�STICOS	1,0000	131,750	131,75
006840	CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	1,0000	124,450	124,45
006860	CONJUNTO M�QUINA FOTOGR�FICA - PL�STICO	2,0000	628,000	1.256,00
006861	CONJUNTO FANTOCHE F�MILIA NEGRA	1,0000	154,050	154,05
006836	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA-VINIL	1,0000	729,000	729,00
006862	CONJUNTO FANTOCHE F�MILIA BRANCA	1,0000	154,050	154,05
006838	CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES-TECIDO	4,0000	739,900	2.959,60
006871	CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF	2,0000	1.890,000	3.780,00
006852	CONJUNTO PASSA PE�A - MDF	3,0000	447,450	1.342,35
006869	CONJUNTO DE JOGO DE PE�AS S�PRADAS PARA ENCAIXE - PL�STICO	2,0000	498,900	997,80
006867	CONJUNTO DE TELEFONE - PL�STICO	2,0000	566,000	1.132,00
006850	CONUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORACHA	2,0000	440,100	880,20
966159	CONJUNTO JOGOS PROFISS�ES EM MDF	2,0000	325,500	651,00
006856	CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL	1,0000	446,500	446,50
006848	CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL	1,0000	446,500	446,50
006866	CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA	2,0000	410,333	820,67

